第６号様式（第８条関係）

備考 １ 用紙の大きさは、日本工業規格A４とする。
２ 承継を証する書面は、次の書類とする。

(１) 相続の場合にあっては、相続人であること証する戸籍抄本
(２) 相続人が２人以上ある場合は、各相続人の同意書

承 継 届

令和 年 月 日

新 城 市 長 殿

承継人 住 所

氏 名 ◯印
(名称及び代表者氏名)

下記のとおり、公共用物の使用者の地位を承継しました。

記

１
許 可 の 年 月 日

及 び 指 令 番 号
年 月 日 指令新土第 号

２
許可を受けた者

の住所及び氏名

３ 承 継 し た 理 由

４
承 継 を 証 す る

書 面